et desLruclnJtur per istos duos prin
cipes, qui carnem huius meretricis 
viven lis sine pietate comedent, 
sicut de hoc visum est in Apoca(yp
si, ubi fit ela re de[fol. 101 r)mons1ra
tio quod data est omnis potestas 
regibus terre quod comeclerent car
nem femine mereLricis, id est, red
ditus ecclesie sancte Dei, qui per 
elationem et superbiam sui pastoris 
publice per damnatos mores erunt 
omnes sine omni verecunclia et 
timore Dei meretricantes. Verum
tamen, cleclarata intcntione supra
dictorum, quod hii duo principes 
non clabunl in hiis subirum finem. 
Nam rex Aragonum, qui dicitur rex 
orientis et aquilonis proprer cluas 
aquilas quas portat in armis pro 
regno Sicilie, que est Orientis, per 
ignem quem ipse apponet in locis 
in qu ibus erit cum suo exercitu 
congregatus, sicut clicit lsaias pro
pheta quod baculi seu virge ruhee 
super nova statera ecclesie, feriet et 
percutiet ipsam ecclesiam tam forti
ter quocl erit nimis mirum valcle et 
dolorosum. Uncle, mercatores terre 
puhlice in ipsa clamabunt: •Malum, 

445 demos- 416 post est seq omnibus 
cancell 449 dey 151 dampnatos 453 
dey 458 aquilionis 460 Cicilic 467 apo
net 463 - 464 Ysaias profeta 

442-449 També el tema de la manclucació cie la carn cie la dona, com a Lrans
posició de l 'expoliació dels béns temporals cie l 'Església, és present en la Sum
mula, 240, linies 145-153, i 295, línies 543-550. 

457-467 Rei d'Aragó, rei del Nord, rei onzè, rei d'Orient: tot és el mateix. El 
llenguatge d'aquestes línies recorda el de la distinció IX de la Summula, 242, 
201-205. 

468-485 Les Prediccions, seguint Joaquim de Fiore i Pèire Joan Oliu, assimi
len els mercaders de la Babilònia de l 'Apocalipsi amb els eclesiàstics carnals, els 
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E veuran foch ja venir primera
ment en la ciutat que Jobanàs 
propheta diu que semblaua Níniue. 
Car lo molt alt rey o nzè d 'Aragó 
cremarà e matarà e enderrocarà, on 
to ts los habitants estaran meraue
llats com se porà fer ni com se 
porà seguir, que, si tot lo món fos
sen hò mens, no fóra axí cremada 
ni clestroïda Nàpols com serà. 

490 - 492 ]on 1, l - 2; 3, l - 3 

malurn•, per tres vices, sicut de hoc 470 
in Apocafypsi notancla mentio cles
cribitur, nam prelati ecclesie clama-
bunt: 0 Ubi sunt nunc vie nostre, 
quas tenere solebamus? Iam enim 
sumus deviati et percliti a viïs nos- 475 
tris. Ubi enim sunr panni pretiosi et 
margarite et lapides pretiosi, q uos 
habere solebamus? Ubi enim sunt 
equitature mullarum et cavallorum7